
MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 

Kup Kragujevca 2021 

Organizator: 

                           
        

Zapisnik: 
 

Mesto takmičenja:  

Bazen: Zatvoreni bazen, SPD “Radnički” Kragujevac 
(zatvoreni bazen, 50 metara, dubina 2.2m, 8 (10)staza, 
temperatura vode 26°C, temperature vazduha 28°C), adresa 
bazena: Dragutina Kojića bb, Kragujevac. 
 
 

Datum: 13.11.2021. godine (Subota) 
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Ime takmičenja: Kup Kragujevca 2021
Lokacija (Grad): Kragujevac  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 13-11-2021 - 13-11-2021 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: SPD Radnicki Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Subota, Novembar 13, 2021 13-Nov-21 - 10:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija KOVACEVIC, Branislav M unattached
2 Starter CIRIC, Miodrag M unattached
3 Merioc Vremena DANEV, Milena Ž unattached
4 Glavni sudija cilja PETROVIC, Gorica Ž unattached
5 Glavni sudija stila i okreta TRBOLJEVAC, Isidora Ž unattached
6 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar M unattached
7 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached
8 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached
9 Pomocni start STANIC, Ivica M unattached

10 Pomocni start RADIVOJEVIC, Milos M unattached
11 Kontrolor takmicenja LUKOVIC, Bojan M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Struktura disciplina

Deo 1 - Subota, Novembar 13, 2021 50m, Staze 1 - 8 13-Nov-21 - 10:00

1. Muški, 50m Slobodno/Free - 10:00
2. Ženski, 50m Slobodno/Free - 10:29
3. Muški, 50m Prsno/Breast - 10:46
4. Ženski, 50m Prsno/Breast - 11:01
5. Muški, 200m Mešovito/Medley - 11:13
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley - 11:21
7. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free - 11:29
8. Muški, 50m Delfin/Fly - 11:34
9. Ženski, 50m Delfin/Fly - 11:42
10. Muški, 50m Leđno/Back - 11:49
11. Ženski, 50m Leđno/Back - 12:06
12. Muški, 100m Slobodno/Free - 12:22
13. Ženski, 100m Slobodno/Free - 12:48
14. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free - 13:06
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Bosnia-Herzegovina

22. April - Banja Luka 22ABL BIH 3 7 10 9 21 30 - - -

Ukupan broj 1 klubova BIH 3 7 10 9 21 30 - - -

Serbia

"VRBAS" Vrbas VRB SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
11. APRIL  Beograd 11A SRB 38 13 51 91 34 125 2 - 2
Bonatti BTSW SRB 12 6 18 36 18 54 2 - 2
Delfin Kragujevac DFKG SRB 3 2 5 5 4 9 - - -
Delta DCS SRB 3 1 4 9 2 11 - - -
Dubocica DUB SRB 16 12 28 36 30 66 4 - 4
Klub za vodene sportove Mornar MOR SRB 7 17 24 21 51 72 2 - 2
Leskovac LES SRB 4 2 6 4 6 10 - - -
Napredak NAP SRB 3 5 8 9 15 24 1 - 1
Obilic OBG SRB 9 11 20 27 33 60 2 - 2
Orka 034 O34 SRB 3 6 9 3 7 10 1 - 1
Pirat PIR SRB 11 5 16 28 15 43 - - -
Poseidon POS SRB 2 2 4 6 6 12 - - -
Radnicki 1969 RAD SRB 31 30 61 85 67 152 4 - 4
Ribnica RIB SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 19 6 25 57 18 75 2 - 2
Valis VAL SRB 3 4 7 9 12 21 1 - 1
Viking VPA SRB 2 1 3 4 2 6 - - -
Vizura VIZ SRB - 1 1 - 3 3 - - -

Ukupan broj 19 klubova SRB 168 124 292 436 323 759 21 - 21

Ukupan broj 20 klubova 171 131 302 445 344 789 21 - 21
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
13-Nov-21 - 10:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 39.00 154
2. RADISAVLJEVIC, Vasilije 13 Radnicki 1969 41.59 127
3. SEBEZ, Filip 13 PK Obilic 41.90 124
4. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 43.45 111
5. MLADENOVIĆ, Veljko 14 Klub za vodene sportove Mornar 44.51 103

SANDIC, Marko 13 PK Obilic 44.51 103
7. METIKOS, Uros 13 Napredak 45.16 99
8. VUKSIC, Kosta 13 PK Obilic 45.43 97
9. DOSIC, Tomislav 13 11. April 47.57 84

10. STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 47.91 83
11. MILADINOVIC, Mihailo 14 PK Obilic 49.88 73
12. VESELINOVIC, Vuk 13 Bonatti 51.24 67
13. NOVOVIĆ, Dušan 14 Klub za vodene sportove Mornar 52.09 64
14. DOSIC, Miroslav 13 11. April 53.64 59
15. LAKETIC, Nikola 13 11. April 54.82 55
16. MILOVANOVIĆ, Viktor 15 Klub za vodene sportove Mornar 55.94 52
17. JEVTOVIC, Vuk 14 Radnicki 1969 56.42 50
18. BELJIN, Stefan 13 11. April 1:02.19 38
19. POPOVIC, Pavle 14 Radnicki 1969 1:04.76 33
20. PUTNIK, Aleksa 14 11. April 1:08.58 28
21. BLAZIC, Bogdan 14 11. April 1:17.08 19
22. TASIC, Dusan 14 Dubocica 1:18.93 18

DSQ MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 42.66
DSQ STANKOVIC, Ignjatije 14 Dubocica 44.39

B: 9 godina

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 32.94 255
2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 33.76 237
3. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 35.38 206
4. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 37.56 172
5. GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar 39.24 151
6. ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 39.58 147
7. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 41.16 131
8. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 41.19 130
9. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 41.49 128

10. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 42.72 117
11. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 43.22 113
12. DJORDJEVIC, Stefan 12 Viking 43.32 112
13. STETIN, Vukasin 12 11. April 43.76 109
14. PEROVIC, Andrej 12 11. April 44.20 105
15. JANCIC, Boris 12 Dubocica 44.44 104
16. JAGLIC, Mihajlo 12 Pirat 45.59 96
17. KURILO, Vasilije 12 11. April 46.65 90
18. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 46.88 88
19. PLANIC, Mihailo 12 Radnicki 1969 48.31 81
20. BLAGOJEVIC, Milos 12 Viking 48.49 80
21. SIMIC, Bartul 12 11. April 49.25 76
22. SAVIC, Nikola 12 PK Obilic 49.56 75
23. KASALOVIC, Stefan 12 11. April 49.83 73
24. JOVANOVIC, Vuk 12 Radnicki 1969 55.92 52
25. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 1:07.72 29
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free

C: 10 godina

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 30.68 316
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 31.47 293
3. MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 34.76 217
4. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 36.48 188
5. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 36.52 187
6. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 36.58 186
7. KOVACEVIC, Pavle 11 11. April 37.15 178
8. JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 37.53 172
9. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 37.75 169

10. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 37.81 169
11. SARENAC, Jovan 11 Delfin 38.15 164
12. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 39.01 154
13. POPOVIC, Jakov 11 Ribnica 39.58 147
14. LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti 40.48 137
15. TODOROVIC, Marko 11 Radnicki 1969 41.38 129
16. MICIC, Zarko 11 Dubocica 42.08 122
17. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 42.29 120
18. JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 42.99 115
19. GAJIC, Pavle 11 Bonatti 43.87 108
20. SOKIC, Viktor 11 Radnicki 1969 44.11 106
21. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 44.21 105
22. STOJANOVIC, Ilija 11 Sveti Nikola 46.57 90

PETKOVIC, Mane 11 11. April 46.57 90
24. DUMIC, Uros 11 Orka 034 47.02 87
25. VRATONJIC, Luka 11 Radnicki 1969 50.84 69
26. MILOVANOVIC, Viktor 11 Radnicki 1969 50.99 68
27. JOVANOVIC, Janko 11 Radnicki 1969 52.89 61
28. LAZIC, Bogdan 11 Radnicki 1969 54.04 57
29. RADOMIROVIC, Marko 11 11. April 55.85 52

DSQ ELEK, Ognjen 11 11. April 35.28

D: 11-12 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 32.17 274
2. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 33.12 251
3. MITROVIC, Luka 09 11. April 33.24 248
4. MISIC, Relja 09 Pirat 33.56 241
5. MARKOVIC, Mateja 09 Delfin 34.27 227
6. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 34.28 226
7. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 34.29 226
8. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 34.49 222
9. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 34.55 221

10. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 34.99 213
11. PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 35.11 211
12. KULUNDZIC, Veljko 10 11. April 35.55 203
13. VERBIC, Karol 09 11. April 35.96 196
14. BORAS, Viktor 10 11. April 36.14 193
15. CIKOTA, Uros 10 PK Obilic 36.20 192
16. RANKOVIC, Milenko 10 11. April 36.29 191
17. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 36.84 182
18. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 37.79 169
19. NIKOLIC, Milos 09 11. April 38.03 166
20. STIJELJA, Veljko 10 11. April 38.09 165
21. OBRADOVIC, Janko 10 Pirat 39.62 147
22. PLANIC, Janko 10 Radnicki 1969 39.74 145
23. STAJCIC, Vuk 10 11. April 40.39 138
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, D: 11-12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

24. DJUKIC, Luka 09 Pirat 41.01 132
25. MATIJEVIC, Jovan 09 11. April 41.74 125
26. MIHAJLOVIC, Jovan 10 Bonatti 43.39 111
27. STANKOVIC, Bogdan 10 11. April 44.71 102
28. MINIC, Petar 09 Dubocica 44.81 101
29. SARENAC, Lazar 09 Delfin 44.95 100
30. DEURA, Andrej 10 11. April 53.19 60
31. MIHAILOVIC, Luka 09 Radnicki 1969 54.63 56
32. JEVREMOVIC, Aleksa 10 Radnicki 1969 55.72 52
33. STAMENKOVIC, Veljko 09 Dubocica 59.13 44

E: 13-14 godina

1. MITIC, Petar 07 Leskovac 26.42 495
2. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 26.66 482
3. JOIC, Pavle 07 Leskovac 27.10 459
4. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 27.37 445
5. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 27.47 441
6. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 28.01 416
7. SOSIC, Ilija 07 Delta 28.24 405
8. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 28.63 389
9. SOSIC, Nemanja 07 Delta 29.04 373

10. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 30.02 337
11. MIJAILOVIC, Jovan 08 Bonatti 30.10 335
12. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 30.44 324
13. JAGLIC, Janko 08 Pirat 34.22 228
14. MILOSEVIC, Mihajlo 08 Bonatti 35.87 198
15. DRLJAČA, Luka 08 22. April, BL 36.23 192
16. STOILKOVIC, Miljan 08 Dubocica 39.90 143
17. RADOTIC, Filip 08 Radnicki 1969 40.66 136

DSQ MICIC, David 08 Radnicki 1969 32.84
DSQ DZOKOVIC, Sava 07 Valis 34.64

F: 15 godina i stariji

1. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 25.12 576
2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 25.13 576
3. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 26.36 499
4. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 26.59 486
5. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 26.98 465
6. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 27.87 422
7. POPOVIC, Oliver 99 Pirat 28.49 395
8. ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 33.99 232
9. JOVANOVIC, Stefan 06 Radnicki 1969 40.91 133

10. MARKOV, Aleksandar 06 Dubocica 44.47 103
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 12 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
13-Nov-21 - 12:22 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 1:21.32 191
2. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 1:30.20 140
3. RADISAVLJEVIC, Vasilije 13 Radnicki 1969 1:40.03 103
4. VUJOSEVIC, Pavle 13 Napredak 1:44.49 90
5. MLADENOVIĆ, Veljko 14 Klub za vodene sportove Mornar 1:45.17 88
6. METIKOS, Uros 13 Napredak 1:48.63 80
7. SANDIC, Marko 13 PK Obilic 1:49.89 77
8. VESELINOVIC, Vuk 13 Bonatti 1:59.95 59
9. NOVOVIĆ, Dušan 14 Klub za vodene sportove Mornar 2:00.53 58

B: 9 godina

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 1:13.78 257
2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:15.16 243
3. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 1:21.26 192
4. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:23.83 175
5. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 1:25.96 162
6. GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:28.62 148
7. ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:29.03 146
8. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:32.64 129
9. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 1:36.55 114

10. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:37.25 112
11. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 2:00.96 58

C: 10 godina

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:08.75 317
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:12.12 275
3. MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 1:17.86 218
4. BANJANIN, Lazar 11 11. April 1:19.36 206
5. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 1:20.93 194
6. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:21.59 190
7. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:22.70 182
8. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 1:24.48 171
9. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 1:26.05 162

10. JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 1:26.99 156
11. SARENAC, Jovan 11 Delfin 1:27.87 152
12. POPOVIC, Jakov 11 Ribnica 1:30.21 140
13. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 1:31.71 133
14. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 1:32.39 130
15. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 1:32.65 129
16. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:35.78 117
17. MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti 1:37.08 112
18. JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 1:41.39 99
19. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:41.53 98
20. GARIC, Mateja 11 Radnicki 1969 1:42.83 94
21. TODOROVIC, Marko 11 Radnicki 1969 1:50.17 77
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 12, Muški, 100m Slobodno/Free

D: 11-12 godina

1. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:11.91 277
2. MISIC, Relja 09 Pirat 1:13.23 262
3. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 1:13.80 256
4. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 1:14.76 247
5. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 1:17.33 223
6. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 1:17.53 221
7. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 1:17.73 219
8. MITROVIC, Luka 09 11. April 1:18.04 217
9. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 1:19.07 208

10. PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 1:19.75 203
11. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:20.19 200
12. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 1:21.99 187
13. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 1:22.19 185
14. SENIC, Strahinja 10 "VRBAS" Vrbas 1:22.40 184
15. MARKOVIC, Mateja 09 Delfin 1:22.60 183
16. CIKOTA, Uros 10 PK Obilic 1:22.93 180
17. VERBIC, Karol 09 11. April 1:23.10 179
18. RANKOVIC, Milenko 10 11. April 1:23.93 174
19. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:25.05 167
20. STIJELJA, Veljko 10 11. April 1:25.27 166
21. BORAS, Viktor 10 11. April 1:25.41 165
22. NIKOLIC, Milos 09 11. April 1:26.30 160
23. KULUNDZIC, Veljko 10 11. April 1:27.96 151
24. MIHAJLOVIC, Jovan 10 Bonatti 1:32.39 130
25. STAJCIC, Vuk 10 11. April 1:36.75 113

DSQ JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:29.18

E: 13-14 godina

1. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 57.57 541
2. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 59.28 495
3. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1:00.33 470
4. SOSIC, Ilija 07 Delta 1:00.81 459
5. SOSIC, Nemanja 07 Delta 1:04.00 393
6. MIJAILOVIC, Jovan 08 Bonatti 1:11.51 282
7. MICIC, David 08 Radnicki 1969 1:15.02 244
8. DZOKOVIC, Sava 07 Valis 1:19.86 202
9. DRLJAČA, Luka 08 22. April, BL 1:21.04 193

10. MILOSEVIC, Mihajlo 08 Bonatti 1:24.25 172

F: 15 godina i stariji

1. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 53.87 660
2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 55.12 616
3. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 57.79 534
4. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 57.84 533
5. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1:01.69 439
6. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:04.21 389
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 10 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
13-Nov-21 - 11:49 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 41.62 191
2. RADISAVLJEVIC, Vasilije 13 Radnicki 1969 46.21 140
3. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 46.89 134
4. METIKOS, Uros 13 Napredak 53.09 92
5. STANKOVIC, Ignjatije 14 Dubocica 54.18 86
6. SANDIC, Marko 13 PK Obilic 56.11 78
7. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 56.81 75
8. STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 57.33 73
9. VUKSIC, Kosta 13 PK Obilic 58.47 69

10. VESELINOVIC, Vuk 13 Bonatti 58.60 68
11. MILADINOVIC, Mihailo 14 PK Obilic 1:01.55 59
12. NOVOVIĆ, Dušan 14 Klub za vodene sportove Mornar 1:03.81 53
13. MILOVANOVIĆ, Viktor 15 Klub za vodene sportove Mornar 1:09.38 41
14. POPOVIC, Pavle 14 Radnicki 1969 1:10.37 39

DSQ MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 53.64

B: 9 godina

1. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 44.47 157
2. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 44.53 156
3. GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar 46.78 135
4. VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti 46.84 134
5. PEROVIC, Andrej 12 11. April 49.03 117
6. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 49.71 112
7. JANCIC, Boris 12 Dubocica 50.46 107
8. JAGLIC, Mihajlo 12 Pirat 52.40 96
9. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 53.05 92

10. PLANIC, Mihailo 12 Radnicki 1969 54.14 87
11. KURILO, Vasilije 12 11. April 54.58 85
12. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 54.63 84
13. SAVIC, Nikola 12 PK Obilic 59.70 64
14. JOVANOVIC, Vuk 12 Radnicki 1969 1:13.52 34

DSQ KRASIC, Andrija 12 Dubocica 1:12.54

C: 10 godina

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 36.72 279
2. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 44.57 156
3. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 45.16 150
4. MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti 46.81 134
5. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 46.90 134
6. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 48.72 119
7. MICIC, Zarko 11 Dubocica 48.73 119
8. GAJIC, Pavle 11 Bonatti 48.89 118
9. LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti 50.03 110

10. JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 51.15 103
11. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 51.41 101
12. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 52.71 94
13. TODOROVIC, Marko 11 Radnicki 1969 54.42 85
14. VRATONJIC, Luka 11 Radnicki 1969 54.97 83
15. STOJANOVIC, Ilija 11 Sveti Nikola 55.29 81
16. KOVACEVIC, Pavle 11 11. April 56.61 76
17. JOVANOVIC, Janko 11 Radnicki 1969 57.54 72
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 10, Dečaci, 50m Leđno/Back, C: 10 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. MILOVANOVIC, Viktor 11 Radnicki 1969 57.56 72
19. SOKIC, Viktor 11 Radnicki 1969 1:06.77 46
20. LAZIC, Bogdan 11 Radnicki 1969 1:08.03 43

D: 11-12 godina

1. MISIC, Relja 09 Pirat 36.92 274
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 36.95 274
3. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 38.85 235
4. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 39.79 219
5. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 40.44 209
6. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 41.07 199
7. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 41.43 194
8. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 41.97 186
9. VERBIC, Karol 09 11. April 42.61 178

10. NIKOLIC, Milos 09 11. April 42.65 178
11. CIKOTA, Uros 10 PK Obilic 42.92 174
12. MITROVIC, Luka 09 11. April 44.21 159
13. RANKOVIC, Milenko 10 11. April 45.28 148
14. OBRADOVIC, Janko 10 Pirat 50.67 106
15. DJUKIC, Luka 09 Pirat 51.08 103
16. JEVREMOVIC, Aleksa 10 Radnicki 1969 1:02.85 55

E: 13-14 godina

1. DZOKOVIC, Sava 07 Valis 41.75 189

F: 15 godina i stariji

1. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 29.91 516
2. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 31.33 449
3. JOVANOVIC, Stefan 06 Radnicki 1969 42.68 177

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
13-Nov-21 - 10:46 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 52.60 120
2. MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 52.73 119
3. STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 59.44 83
4. STANKOVIC, Ignjatije 14 Dubocica 1:00.12 80
5. DOSIC, Tomislav 13 11. April 1:00.81 77
6. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 1:01.61 74
7. VUKSIC, Kosta 13 PK Obilic 1:01.80 74
8. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 1:03.74 67
9. VUJOSEVIC, Pavle 13 Napredak 1:04.83 64

10. MACANOVIC, Vidak 13 11. April 1:07.91 55
11. MILOVANOVIĆ, Viktor 15 Klub za vodene sportove Mornar 1:16.06 39
12. MILADINOVIC, Mihailo 14 PK Obilic 1:19.91 34

DNF BLAZIC, Bogdan 14 11. April
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast

B: 9 godina

1. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar 45.58 184
2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 46.06 178
3. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 46.70 171
4. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 47.88 159
5. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 50.11 138
6. ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 51.56 127
7. DJORDJEVIC, Stefan 12 Viking 55.86 100
8. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 55.87 100
9. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 56.86 95

10. STETIN, Vukasin 12 11. April 59.40 83
11. BLAGOJEVIC, Milos 12 Viking 1:01.44 75
12. SIMIC, Bartul 12 11. April 1:01.83 73
13. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 1:02.41 71
14. KASALOVIC, Stefan 12 11. April 1:03.96 66
15. PEROVIC, Andrej 12 11. April 1:04.50 65
16. JANCIC, Boris 12 Dubocica 1:04.94 63
17. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 1:13.22 44

DSQ SAVIC, Nikola 12 PK Obilic
DSQ KRASIC, Andrija 12 Dubocica 1:24.58

C: 10 godina

1. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 45.48 185
2. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 46.09 178
3. BANJANIN, Lazar 11 11. April 46.95 168
4. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 48.22 155
5. GAJIC, Pavle 11 Bonatti 48.30 155
6. ELEK, Ognjen 11 11. April 48.92 149
7. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 50.48 135
8. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 51.71 126
9. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 51.79 125

10. POPOVIC, Jakov 11 Ribnica 51.98 124
11. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 54.50 107
12. GARIC, Mateja 11 Radnicki 1969 57.32 92
13. PETKOVIC, Mane 11 11. April 57.59 91
14. MILOVANOVIC, Viktor 11 Radnicki 1969 1:08.14 55

DSQ VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 57.61
DSQ RADOMIROVIC, Marko 11 11. April 1:06.17

D: 11-12 godina

1. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 40.88 255
2. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 42.20 232
3. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 44.33 200
4. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 44.49 198
5. STIJELJA, Veljko 10 11. April 45.20 189
6. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 46.67 171
7. SENIC, Strahinja 10 "VRBAS" Vrbas 47.63 161
8. STAJCIC, Vuk 10 11. April 47.81 159
9. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 48.90 149

10. KULUNDZIC, Veljko 10 11. April 51.94 124
11. STANKOVIC, Bogdan 10 11. April 55.52 102
12. DEURA, Andrej 10 11. April 1:00.15 80

DSQ STAMENKOVIC, Veljko 09 Dubocica 1:17.88
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast

E: 13-14 godina

1. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 34.72 417
2. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 38.53 305
3. MILOSEVIC, Mihajlo 08 Bonatti 45.43 186

F: 15 godina i stariji

1. MARKOV, Aleksandar 06 Dubocica 57.91 89

Disciplina 8 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
13-Nov-21 - 11:34 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 39.22 183
2. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 47.09 105
3. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 48.91 94
4. SEBEZ, Filip 13 PK Obilic 49.34 91
5. MLADENOVIĆ, Veljko 14 Klub za vodene sportove Mornar 56.02 62

B: 9 godina

1. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar 41.82 151
2. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 42.44 144
3. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 44.67 123
4. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 45.33 118
5. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 45.34 118
6. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 49.41 91
7. VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti 49.95 88
8. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 56.99 59

C: 10 godina

1. MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 38.77 189
2. BANJANIN, Lazar 11 11. April 41.33 156
3. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 42.57 143
4. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 43.88 130
5. JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 45.01 121
6. KOVACEVIC, Pavle 11 11. April 48.24 98
7. MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti 49.91 88
8. LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti 51.44 81
9. STOJANOVIC, Ilija 11 Sveti Nikola 57.93 56

10. GARIC, Mateja 11 Radnicki 1969 58.41 55

D: 11-12 godina

1. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 35.90 238
2. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 36.36 229
3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 37.02 217
4. PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 37.27 213
5. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 37.39 211
6. SENIC, Strahinja 10 "VRBAS" Vrbas 42.43 144
7. BORAS, Viktor 10 11. April 44.04 129
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 8, Muški, 50m Delfin/Fly

E: 13-14 godina

1. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 28.71 466
2. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 30.35 395
3. SOSIC, Nemanja 07 Delta 31.68 347
4. MIJAILOVIC, Jovan 08 Bonatti 35.35 250
5. MICIC, David 08 Radnicki 1969 35.63 244
6. DRLJAČA, Luka 08 22. April, BL 41.73 151
7. JAGLIC, Janko 08 Pirat 43.56 133

F: 15 godina i stariji

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 26.79 574
2. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 26.89 568
3. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 27.31 542
4. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 28.38 483
5. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 30.27 398
6. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 31.58 350
7. ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 42.14 147

Disciplina 5 Muški, 200m Mešovito/Medley 10 godina i stariji
13-Nov-21 - 11:13 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

C: 10 godina

1. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 3:03.26 240 1:26.88 1:36.38

D: 11-12 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:58.45 260 1:24.25 1:34.20
2. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 3:04.42 236 1:30.34 1:34.08
3. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 3:05.20 233 1:29.61 1:35.59
4. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 3:08.18 222 1:29.38 1:38.80
5. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 3:10.02 215 1:29.56 1:40.46
6. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 3:26.06 169 1:35.68 1:50.38

E: 13-14 godina

1. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 2:28.73 450 1:07.49 1:21.24
2. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:28.92 448 1:10.03 1:18.89
3. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 2:31.19 428 1:13.18 1:18.01
4. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 2:33.44 410 1:12.76 1:20.68
5. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:48.42 310 1:23.11 1:25.31
6. MICIC, David 08 Radnicki 1969 3:03.99 237 1:30.48 1:33.51

F: 15 godina i stariji

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 2:20.66 532 1:06.55 1:14.11

VK-EXH MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 3:04.37 236 1:27.78 1:36.59
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
13-Nov-21 - 10:29 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. RISTIC, Milica 13 PK Obilic 39.48 215
2. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 39.83 209
3. SIMIC, Olivera 13 PK Obilic 41.36 187
4. DJOKIC, Neda 14 PK Obilic 41.47 185
5. STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 42.55 172
6. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 43.61 159
7. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 44.46 150
8. GAJIC, Masa 14 Bonatti 44.81 147
9. ZAFIROVIĆ, Teodora 13 Klub za vodene sportove Mornar 45.13 144

10. SULETIC, Vera 13 11. April 45.50 140
11. MOJSIN, Tamara 14 Klub za vodene sportove Mornar 50.38 103
12. SIMONOVIĆ, Ana 13 Klub za vodene sportove Mornar 51.77 95
13. BOGUNOVIC, Vida 13 11. April 52.69 90
14. VUCEVIC, Dunja 14 PK Obilic 55.02 79
15. FLANCNER, Nina 14 Radnicki 1969 1:01.70 56
16. KOSTIC, Marija 14 Radnicki 1969 1:02.93 53

CRNADAK, Lara 13 11. April 1:02.93 53
18. SAVIC, Senka 13 11. April 1:04.67 49
19. PEJOVIC, Magdalena 14 Radnicki 1969 1:16.88 29

DSQ ZIVANOVIC, Srna 13 11. April 1:19.32

B: 9 godina

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 34.18 332
2. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 36.74 267
3. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 39.17 220
4. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 40.20 204
5. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 40.33 202
6. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 40.43 200
7. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 40.99 192
8. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 43.07 165
9. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 43.35 162

10. JANKOVIĆ, Asja 12 Klub za vodene sportove Mornar 43.44 161
11. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 43.49 161
12. PRIBIČEVIĆ, Marija 12 22. April, BL 44.66 148
13. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 47.13 126
14. MARKOVIC, Irina 12 Delfin 49.46 109
15. SAVIC, Janja 12 Radnicki 1969 49.60 108
16. TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 50.73 101
17. MARINKOVIC, Dunja 12 Radnicki 1969 1:02.88 53

C: 10 godina

1. URUKALO, Marija 11 Radnicki 1969 34.49 323
2. DANEV, Dunja 11 Napredak 35.39 299
3. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 37.42 253
4. NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 38.37 234
5. GALIK, Dunja 11 11. April 38.59 230
6. ZARIĆ, Maša 11 Klub za vodene sportove Mornar 39.42 216
7. PETKOVIC, Ana 11 11. April 39.51 215
8. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 40.81 195
9. PAJIC, Natalija 11 PK Obilic 41.05 191

10. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 41.26 188
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 2, Devojčice, 50m Slobodno/Free, C: 10 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

11. PANAJOTOVA, NIkolija 11 Dubocica 41.38 187
12. MIJAILOVIC, Sofija 11 Bonatti 41.89 180
13. MILOJEVIC, Dunja 11 11. April 41.99 179
14. VELICKOVSKI, Elena 11 Bonatti 42.28 175
15. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 42.93 167
16. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 43.35 162
17. ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 43.74 158
18. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 44.00 155
19. MITROVIC, Masa 11 11. April 48.96 112
20. MEMEDOVIĆ, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 51.32 98
21. SLAVKOVIC, Nevena 11 Radnicki 1969 52.62 91
22. KOSTIC, Milica 11 Radnicki 1969 54.01 84
23. POPOVIC, Katalina 11 Radnicki 1969 55.82 76

D: 11-12 godina

1. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 33.48 353
2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 34.46 324
3. JOKIC, Nina 10 Napredak 34.62 319
4. MRDOVIC, Tasa 09 Bonatti 35.85 287
5. LEPSANOVIC, Lena 10 11. April 35.99 284
6. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 36.92 263
7. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 36.96 262
8. MARIC, Andrijana 10 Valis 37.18 258
9. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 37.75 246

10. IVANOVIĆ, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 39.71 211
11. VELICKOVIC, Mina 10 Vizura 39.90 208
12. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 39.96 207
13. ARSENIJEVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 40.11 205
14. DZUVEROVIC, Una 10 11. April 40.81 195
15. MOJSIN, Teodora 10 Klub za vodene sportove Mornar 41.08 191
16. VUKSIC, Tea 10 PK Obilic 41.12 190
17. STANKOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 41.63 183
18. SAVIC, Angela 10 PK Obilic 42.68 170
19. MARINKOVIC, Iva 09 Radnicki 1969 43.04 166
20. BOGDANOVIC, Una 10 Dubocica 44.62 149
21. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 45.23 143
22. BAJIC CARNAUS, Petra 09 11. April 50.09 105
23. KATANIC, Djurdja 09 Radnicki 1969 1:00.74 59

E: 13-14 godina

1. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 30.90 449
2. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 31.25 434
3. KRSTIC, Katarina 07 Delfin 31.96 406
4. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 32.04 403
5. MARKOVIC, Magdalena 07 Radnicki 1969 32.63 381
6. PETROVIC, Sofija 08 Radnicki 1969 35.96 285
7. JAKOVLJEVIC, Danica 08 Radnicki 1969 37.21 257
8. PELEVIC, Emilija 08 Radnicki 1969 42.69 170
9. BOGDANOVIC, Sara 07 Dubocica 46.56 131
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 28.86 551
2. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 29.38 522
3. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 32.09 401
4. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 32.26 395

Disciplina 13 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
13-Nov-21 - 12:48 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. RISTIC, Milica 13 PK Obilic 1:29.99 189
2. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 1:30.37 187
3. SIMIC, Olivera 13 PK Obilic 1:32.39 175
4. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 1:37.49 149
5. STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 1:43.29 125
6. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1:43.76 123
7. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 1:44.91 119
8. ZAFIROVIĆ, Teodora 13 Klub za vodene sportove Mornar 1:47.46 111
9. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:49.48 105

10. SIMONOVIĆ, Ana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1:57.27 85

B: 9 godina

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 1:14.37 336
2. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:24.19 231
3. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 1:36.26 155
4. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:36.30 154
5. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 1:36.74 152
6. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:40.36 136
7. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 1:43.39 125
8. JANKOVIĆ, Asja 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:43.91 123
9. PRIBIČEVIĆ, Marija 12 22. April, BL 1:45.50 117

10. MARKOVIC, Irina 12 Delfin 1:51.84 98

C: 10 godina

1. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:12.25 366
2. DANEV, Dunja 11 Napredak 1:19.78 272
3. PETROVIC, Dunja 11 Valis 1:20.60 264
4. URUKALO, Marija 11 Radnicki 1969 1:23.15 240
5. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 1:24.41 229
6. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:26.65 212
7. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 1:29.15 195
8. GALIK, Dunja 11 11. April 1:29.78 191
9. NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 1:29.84 190

10. PAJIC, Natalija 11 PK Obilic 1:30.49 186
11. ZARIĆ, Maša 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:31.18 182
12. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 1:31.49 180
13. PETKOVIC, Ana 11 11. April 1:32.64 173
14. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:33.42 169
15. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 1:39.99 138
16. VELICKOVSKI, Elena 11 Bonatti 1:40.86 134
17. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 1:42.63 127



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Plivacki Savez Srbije 17-Nov-21 23:12 - Strana 14

Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 13, Devojčice, 100m Slobodno/Free, C: 10 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ ARSENIJEVIC, Djurdja 11 Radnicki 1969 1:33.97

D: 11-12 godina

1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:14.81 330
2. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:17.24 300
3. JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 1:18.04 290
4. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:22.68 244
5. LEPSANOVIC, Lena 10 11. April 1:24.14 232
6. BOGDANOVIC, Hana 09 Pirat 1:26.26 215
7. ARSENIJEVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 1:26.76 211
8. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 1:26.92 210
9. IVANOVIĆ, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 1:31.21 182

10. VELICKOVIC, Mina 10 Vizura 1:32.89 172
11. STANKOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:33.87 167
12. SAVIC, Angela 10 PK Obilic 1:36.09 155

E: 13-14 godina

1. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 1:09.92 404
2. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 1:09.99 403
3. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1:10.34 397
4. KRSTIC, Katarina 07 Delfin 1:10.95 387
5. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 1:11.18 383
6. MARKOVIC, Magdalena 07 Radnicki 1969 1:14.26 337
7. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 1:19.46 275

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:02.51 566
2. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 1:13.63 346

Disciplina 11 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
13-Nov-21 - 12:06 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. SIMIC, Olivera 13 PK Obilic 47.15 187
2. BURIĆ, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 48.77 169
3. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 49.03 166
4. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 49.71 159
5. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 50.27 154
6. DJOKIC, Neda 14 PK Obilic 50.46 152
7. VUCEVIC, Dunja 14 PK Obilic 52.62 134
8. GAJIC, Masa 14 Bonatti 54.28 122
9. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 55.31 116

10. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 55.39 115
11. GUBERINIC, Itana 13 PK Obilic 55.57 114
12. DJURIC, Sara 13 Orka 034 55.90 112
13. SIMONOVIĆ, Ana 13 Klub za vodene sportove Mornar 56.96 106
14. JOVANOVIĆ, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 59.82 91
15. SULETIC, Vera 13 11. April 59.95 91
16. MOJSIN, Tamara 14 Klub za vodene sportove Mornar 1:00.66 87
17. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 1:03.98 74
18. KOSTIC, Marija 14 Radnicki 1969 1:05.63 69
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 11, Devojčice, 50m Leđno/Back, A: 8 godina i mladje

Rang G.R. Vreme Bodova

19. PEJOVIC, Magdalena 14 Radnicki 1969 1:11.50 53
DSQ FLANCNER, Nina 14 Radnicki 1969 1:08.20

B: 9 godina

1. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 45.34 210
2. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 46.82 191
3. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 50.32 154
4. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 52.33 137
5. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 53.64 127
6. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 55.06 117
7. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 55.73 113
8. TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 58.37 98
9. SAVIC, Janja 12 Radnicki 1969 58.80 96

10. MARINKOVIC, Dunja 12 Radnicki 1969 1:13.88 48

C: 10 godina

1. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 40.82 288
2. PETROVIC, Dunja 11 Valis 42.11 263
3. DANEV, Dunja 11 Napredak 43.60 236
4. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 44.73 219
5. MIJAILOVIC, Sofija 11 Bonatti 48.61 170
6. ARSENIJEVIC, Djurdja 11 Radnicki 1969 48.62 170
7. ZARIĆ, Maša 11 Klub za vodene sportove Mornar 48.96 167
8. NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 49.06 166
9. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 50.29 154

10. VELICKOVSKI, Elena 11 Bonatti 51.19 146
11. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 51.46 144
12. MILOJEVIC, Dunja 11 11. April 52.26 137
13. KOSTIC, Milica 11 Radnicki 1969 59.89 91
14. MICIC, Lena 11 Dubocica 1:00.47 88
15. POPOVIC, Katalina 11 Radnicki 1969 1:04.73 72
16. MEMEDOVIĆ, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:09.40 58
17. SLAVKOVIC, Nevena 11 Radnicki 1969 1:12.55 51

DSQ MICIC, Stasa 11 Radnicki 1969 54.09

D: 11-12 godina

1. MRDOVIC, Tasa 09 Bonatti 42.58 254
2. ARSENIJEVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 43.17 244
3. IVANOVIĆ, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 45.71 205
4. MOJSIN, Teodora 10 Klub za vodene sportove Mornar 46.07 200
5. VELICKOVIC, Mina 10 Vizura 47.68 181
6. DZUVEROVIC, Una 10 11. April 49.67 160
7. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 49.79 159
8. VUKSIC, Tea 10 PK Obilic 51.35 145
9. MARINKOVIC, Iva 09 Radnicki 1969 51.72 141

10. BAJIC CARNAUS, Petra 09 11. April 53.43 128
11. NIKOLIC, Lena 09 Dubocica 56.57 108

DSQ SAVIC, Angela 10 PK Obilic 50.36

E: 13-14 godina

1. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 35.32 445
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 11, Ženski, 50m Leđno/Back

F: 15 godina i starije

1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 32.35 580
2. DIMOPULOS, Marija 02 Radnicki 1969 35.80 428

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
13-Nov-21 - 11:01 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 53.78 163
2. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 54.27 158
3. SULETIC, Vera 13 11. April 55.01 152
4. DJOKIC, Neda 14 PK Obilic 55.38 149
5. JOVANOVIĆ, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 58.48 127
6. BURIĆ, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 59.81 118
7. GUBERINIC, Itana 13 PK Obilic 1:01.77 107
8. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 1:03.68 98
9. GAJIC, Masa 14 Bonatti 1:04.17 96

10. MOJSIN, Tamara 14 Klub za vodene sportove Mornar 1:08.24 79
11. BOGUNOVIC, Vida 13 11. April 1:18.84 51
12. ZIVANOVIC, Srna 13 11. April 1:23.80 43

B: 9 godina

1. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 45.98 261
2. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 50.85 193
3. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 51.11 190
4. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 51.27 188
5. PRIBIČEVIĆ, Marija 12 22. April, BL 55.15 151
6. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 57.16 136
7. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 57.52 133
8. JAKOVLJEVIC, Jovana 12 Orka 034 58.55 126
9. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 59.26 122

10. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 59.88 118
11. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 1:03.65 98
12. TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 1:04.26 95

C: 10 godina

1. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 43.18 315
2. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 44.36 291
3. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 46.94 245
4. URUKALO, Marija 11 Radnicki 1969 49.19 213
5. GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 51.40 187
6. GALIK, Dunja 11 11. April 51.80 182
7. PANAJOTOVA, NIkolija 11 Dubocica 52.39 176
8. MICIC, Stasa 11 Radnicki 1969 53.83 162
9. PAJIC, Natalija 11 PK Obilic 54.66 155

10. MIJAILOVIC, Sofija 11 Bonatti 54.85 153
11. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 57.42 134
12. MILOJEVIC, Dunja 11 11. April 57.60 132
13. MEMEDOVIĆ, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 58.90 124
14. MITROVIC, Masa 11 11. April 1:06.30 87
15. MICIC, Lena 11 Dubocica 1:10.88 71
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 4, Ženski, 50m Prsno/Breast

D: 11-12 godina

1. MARIC, Andrijana 10 Valis 46.97 245
2. JOKIC, Nina 10 Napredak 47.57 236
3. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 48.09 228
4. STANKOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 48.79 218
5. DZUVEROVIC, Una 10 11. April 49.07 215
6. JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 49.12 214
7. BOGDANOVIC, Hana 09 Pirat 49.38 211
8. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 49.83 205
9. BOGDANOVIC, Una 10 Dubocica 50.03 202

10. MOJSIN, Teodora 10 Klub za vodene sportove Mornar 50.80 193
11. LEPSANOVIC, Lena 10 11. April 52.68 173
12. VUKSIC, Tea 10 PK Obilic 53.66 164
13. BAJIC CARNAUS, Petra 09 11. April 54.76 154
14. NIKOLIC, Lena 09 Dubocica 57.98 130

E: 13-14 godina

1. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 41.46 356
2. BOGDANOVIC, Sara 07 Dubocica 50.63 195
3. PELEVIC, Emilija 08 Radnicki 1969 1:00.89 112

F: 15 godina i starije

1. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 40.92 370
2. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 44.16 295

Disciplina 9 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
13-Nov-21 - 11:42 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. RISTIC, Milica 13 PK Obilic 46.92 141
2. STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 49.16 122
3. GUBERINIC, Itana 13 PK Obilic 51.24 108
4. BURIĆ, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 53.12 97
5. VUCEVIC, Dunja 14 PK Obilic 55.43 85
6. ZAFIROVIĆ, Teodora 13 Klub za vodene sportove Mornar 59.32 69
7. JOVANOVIĆ, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 1:05.62 51
8. CRNADAK, Lara 13 11. April 1:29.42 20

B: 9 godina

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 36.95 289
2. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 46.32 146
3. JANKOVIĆ, Asja 12 Klub za vodene sportove Mornar 49.35 121
4. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 50.97 110
5. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 57.23 77
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 9, Ženski, 50m Delfin/Fly

C: 10 godina

1. PETROVIC, Dunja 11 Valis 41.65 201
2. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 43.01 183
3. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 44.98 160
4. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 45.94 150
5. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 47.06 139
6. PETKOVIC, Ana 11 11. April 47.28 137
7. GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 51.94 104
8. PANAJOTOVA, NIkolija 11 Dubocica 52.60 100
9. MICIC, Stasa 11 Radnicki 1969 1:01.94 61

D: 11-12 godina

1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 37.48 276
2. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 39.07 244
3. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 39.31 240
4. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 39.91 229
5. MRDOVIC, Tasa 09 Bonatti 39.93 229
6. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 45.92 150
7. BOGDANOVIC, Hana 09 Pirat 48.98 124
8. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 51.80 104

E: 13-14 godina

1. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 35.11 336
2. MARKOVIC, Magdalena 07 Radnicki 1969 37.27 281
3. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 37.30 280
4. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 38.11 263
5. JAKOVLJEVIC, Danica 08 Radnicki 1969 47.69 134

F: 15 godina i starije

1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 30.35 521
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 31.36 472
3. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 35.83 316
4. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 39.67 233

Disciplina 6 Ženski, 200m Mešovito/Medley 10 godina i stariji
13-Nov-21 - 11:21 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

C: 10 godina

1. ARSENIJEVIC, Djurdja 11 Radnicki 1969 3:35.43 200 1:44.69 1:50.74
2. GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 3:46.99 171 1:51.18 1:55.81

D: 11-12 godina

1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3:00.27 342 1:26.11 1:34.16
2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 3:06.47 309 1:30.61 1:35.86
3. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 3:09.59 294 1:35.09 1:34.50
4. JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 3:17.32 261 1:36.91 1:40.41
5. JOKIC, Nina 10 Napredak 3:21.11 246 1:37.98 1:43.13
6. MARIC, Andrijana 10 Valis 3:23.72 237 1:39.34 1:44.38
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley

E: 13-14 godina

1. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 2:55.91 368 1:25.80 1:30.11
2. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 2:58.33 353 1:23.27 1:35.06

F: 15 godina i starije

1. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 2:52.56 390 1:24.12 1:28.44
2. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 3:06.46 309 1:31.83 1:34.63

Disciplina 7 Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi
13-Nov-21 - 11:29 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang Vreme Bodova

1. 11 April 11. April 2:25.63 236
GOLUBOVIC, Andrija 11 PETKOVIC, Ana 11
GALIK, Dunja 11 BANJANIN, Lazar 11

2. Mornar Tim 2 Klub za vodene sportove Mornar 2:25.73 236
RADOJEVIĆ, Olga 11 GORČIĆ, Vukašin 12
ANTONIJEVIĆ, Danica 12 MIHAJLOVIĆ, Miloš 12

3. Dubocica Tim 1 Dubocica 2:27.55 227
MARINKOVIC, Lazar 12 CVETKOVIC, Tijana 11
STANKOVIC, Jakov 11 PANAJOTOVA, NIkolija 11

4. Sveti Nikola Tim 1 Sveti Nikola 2:30.65 213
MITIC, Slavisa 12 ZIVKOVIC, Petra 12
SPASIC, Ognjen 11 JOVANOVIC, Marijana 12

5. Radnicki 1969 Tim 1 Radnicki 1969 2:35.21 195
TODOROVIC, Marko 11 ARSENIJEVIC, Djurdja 11
URUKALO, Marija 11 JOVANOVIC, Ognjen 11

6. Mornar Tim 1 Klub za vodene sportove Mornar 2:35.87 193
MILOŠEVIĆ, Petra 11 ZARIĆ, Maša 11
ARSOVIĆ, Sava 12 MLADENOVIĆ, Vuk 12

7. Sveti Nikola Tim 2 Sveti Nikola 2:46.68 157
ARSIC, Aleksa 12 JOVANOVIC, Andjelija 11
PETROVIC, Vasilije 11 BOGAVAC, Nina 12

8. Bonatti Bonatti 2:47.23 156
DOBAJ, Dora 12 MIJAILOVIC, Sofija 11
MANOVIC, Strahinja 11 TODOROVIC, Milos 12

9. Napredak Napredak 2:47.35 156
METIKOS, Uros 13 VUJOSEVIC, Pavle 13
MIHAJLOVIC, Bjanka 11 DANEV, Dunja 11

10. Obilic Tim 1 PK Obilic 2:50.63 147
SEBEZ, Filip 13 RISTIC, Milica 13
VUKSIC, Kosta 13 DJOKIC, Neda 14

11. Dubocica Tim 2 Dubocica 2:59.48 126
STANKOVIC, Ignjatije 14 ZIVKOVIC, Andrea 12
MILUNOVIC, Vukan 13 CAKIC, Jelena 12

12. Radnicki 1969 Tim 2 Radnicki 1969 3:02.42 120
GARIC, Mateja 11 JEVTOVIC, Jefimija 12
MICIC, Stasa 11 JEVTOVIC, David 11

13. Obilic Tim 2 PK Obilic 3:05.18 115
SANDIC, Marko 13 SIMIC, Olivera 13
MILADINOVIC, Mihailo 14 GUBERINIC, Itana 13
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 14 Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free 11 godina i stariji
13-Nov-21 - 13:06 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang Vreme Bodova

1. Radnicki 1969 Tim 1 Radnicki 1969 1:51.55 526
PETROVIC, Filip 04 JOVANOVIC, Ksenija 99
DRAGUTINOVIC, Miona 06 SARKOVIC, Mitar 05

2. Bonatti Bonatti 2:15.47 294
MIJAILOVIC, Jovan 08 MRDOVIC, Tasa 09
TODOROVIC, Mihajlo 09 MILOSEVIC, Darinka 08

3. Radnicki 1969 Tim 2 Radnicki 1969 2:22.31 253
MICIC, David 08 VUJANAC, Petar 10
ARSENIJEVIC, Dunja 09 JOKOVIC, Dunja 09

VK-EXH Valis Valis 2:18.86 273
RADOJEVIC, Masa 10 MARIC, Andrijana 10
DZOKOVIC, Sava 07 MILIVOJEVIC, Andrej 10
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
13-Nov-21 - 10:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 39.00 154
2. RADISAVLJEVIC, Vasilije 13 Radnicki 1969 41.59 127
3. SEBEZ, Filip 13 PK Obilic 41.90 124

B: 9 godina

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 32.94 255
2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 33.76 237
3. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 35.38 206

C: 10 godina

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 30.68 316
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 31.47 293
3. MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 34.76 217

D: 11-12 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 32.17 274
2. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 33.12 251
3. MITROVIC, Luka 09 11. April 33.24 248

E: 13-14 godina

1. MITIC, Petar 07 Leskovac 26.42 495
2. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 26.66 482
3. JOIC, Pavle 07 Leskovac 27.10 459

F: 15 godina i stariji

1. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 25.12 576
2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 25.13 576
3. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 26.36 499

Disciplina 12 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
13-Nov-21 - 12:22 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 1:21.32 191
2. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 1:30.20 140
3. RADISAVLJEVIC, Vasilije 13 Radnicki 1969 1:40.03 103

B: 9 godina

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 1:13.78 257
2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:15.16 243
3. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 1:21.26 192
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 12, Muški, 100m Slobodno/Free

C: 10 godina

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:08.75 317
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:12.12 275
3. MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 1:17.86 218

D: 11-12 godina

1. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:11.91 277
2. MISIC, Relja 09 Pirat 1:13.23 262
3. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 1:13.80 256

E: 13-14 godina

1. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 57.57 541
2. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 59.28 495
3. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1:00.33 470

F: 15 godina i stariji

1. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 53.87 660
2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 55.12 616
3. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 57.79 534

Disciplina 10 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
13-Nov-21 - 11:49 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 41.62 191
2. RADISAVLJEVIC, Vasilije 13 Radnicki 1969 46.21 140
3. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 46.89 134

B: 9 godina

1. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 44.47 157
2. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 44.53 156
3. GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar 46.78 135

C: 10 godina

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 36.72 279
2. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 44.57 156
3. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 45.16 150

D: 11-12 godina

1. MISIC, Relja 09 Pirat 36.92 274
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 36.95 274
3. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 38.85 235

E: 13-14 godina

1. DZOKOVIC, Sava 07 Valis 41.75 189
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 10, Muški, 50m Leđno/Back

F: 15 godina i stariji

1. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 29.91 516
2. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 31.33 449
3. JOVANOVIC, Stefan 06 Radnicki 1969 42.68 177

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
13-Nov-21 - 10:46 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 52.60 120
2. MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 52.73 119
3. STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 59.44 83

B: 9 godina

1. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar 45.58 184
2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 46.06 178
3. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 46.70 171

C: 10 godina

1. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 45.48 185
2. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 46.09 178
3. BANJANIN, Lazar 11 11. April 46.95 168

D: 11-12 godina

1. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 40.88 255
2. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 42.20 232
3. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 44.33 200

E: 13-14 godina

1. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 34.72 417
2. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 38.53 305
3. MILOSEVIC, Mihajlo 08 Bonatti 45.43 186

F: 15 godina i stariji

1. MARKOV, Aleksandar 06 Dubocica 57.91 89

Disciplina 8 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
13-Nov-21 - 11:34 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 39.22 183
2. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 47.09 105
3. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 48.91 94
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Kup Kragujevca 2021
Kragujevac, 13-11-2021

Disciplina 8, Muški, 50m Delfin/Fly

B: 9 godina

1. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar 41.82 151
2. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 42.44 144
3. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 44.67 123

C: 10 godina

1. MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 38.77 189
2. BANJANIN, Lazar 11 11. April 41.33 156
3. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 42.57 143

D: 11-12 godina

1. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 35.90 238
2. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 36.36 229
3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 37.02 217

E: 13-14 godina

1. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 28.71 466
2. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 30.35 395
3. SOSIC, Nemanja 07 Delta 31.68 347

F: 15 godina i stariji

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 26.79 574
2. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 26.89 568
3. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 27.31 542

Disciplina 5 Muški, 200m Mešovito/Medley 10 godina i stariji
13-Nov-21 - 11:13 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

C: 10 godina

1. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 3:03.26 240 1:26.88 1:36.38

D: 11-12 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:58.45 260 1:24.25 1:34.20
2. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 3:04.42 236 1:30.34 1:34.08
3. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 3:05.20 233 1:29.61 1:35.59

E: 13-14 godina

1. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 2:28.73 450 1:07.49 1:21.24
2. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:28.92 448 1:10.03 1:18.89
3. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 2:31.19 428 1:13.18 1:18.01

F: 15 godina i stariji

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 2:20.66 532 1:06.55 1:14.11
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Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
13-Nov-21 - 10:29 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. RISTIC, Milica 13 PK Obilic 39.48 215
2. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 39.83 209
3. SIMIC, Olivera 13 PK Obilic 41.36 187

B: 9 godina

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 34.18 332
2. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 36.74 267
3. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 39.17 220

C: 10 godina

1. URUKALO, Marija 11 Radnicki 1969 34.49 323
2. DANEV, Dunja 11 Napredak 35.39 299
3. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 37.42 253

D: 11-12 godina

1. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 33.48 353
2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 34.46 324
3. JOKIC, Nina 10 Napredak 34.62 319

E: 13-14 godina

1. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 30.90 449
2. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 31.25 434
3. KRSTIC, Katarina 07 Delfin 31.96 406

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 28.86 551
2. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 29.38 522
3. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 32.09 401

Disciplina 13 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
13-Nov-21 - 12:48 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. RISTIC, Milica 13 PK Obilic 1:29.99 189
2. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 1:30.37 187
3. SIMIC, Olivera 13 PK Obilic 1:32.39 175

B: 9 godina

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 1:14.37 336
2. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:24.19 231
3. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 1:36.26 155
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Disciplina 13, Ženski, 100m Slobodno/Free

C: 10 godina

1. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:12.25 366
2. DANEV, Dunja 11 Napredak 1:19.78 272
3. PETROVIC, Dunja 11 Valis 1:20.60 264

D: 11-12 godina

1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:14.81 330
2. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:17.24 300
3. JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 1:18.04 290

E: 13-14 godina

1. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 1:09.92 404
2. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 1:09.99 403
3. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1:10.34 397

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:02.51 566
2. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 1:13.63 346

Disciplina 11 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
13-Nov-21 - 12:06 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. SIMIC, Olivera 13 PK Obilic 47.15 187
2. BURIĆ, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 48.77 169
3. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 49.03 166

B: 9 godina

1. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 45.34 210
2. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 46.82 191
3. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 50.32 154

C: 10 godina

1. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 40.82 288
2. PETROVIC, Dunja 11 Valis 42.11 263
3. DANEV, Dunja 11 Napredak 43.60 236

D: 11-12 godina

1. MRDOVIC, Tasa 09 Bonatti 42.58 254
2. ARSENIJEVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 43.17 244
3. IVANOVIĆ, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 45.71 205

E: 13-14 godina

1. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 35.32 445

F: 15 godina i starije

1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 32.35 580
2. DIMOPULOS, Marija 02 Radnicki 1969 35.80 428
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Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
13-Nov-21 - 11:01 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 53.78 163
2. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 54.27 158
3. SULETIC, Vera 13 11. April 55.01 152

B: 9 godina

1. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 45.98 261
2. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 50.85 193
3. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 51.11 190

C: 10 godina

1. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 43.18 315
2. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 44.36 291
3. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 46.94 245

D: 11-12 godina

1. MARIC, Andrijana 10 Valis 46.97 245
2. JOKIC, Nina 10 Napredak 47.57 236
3. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 48.09 228

E: 13-14 godina

1. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 41.46 356
2. BOGDANOVIC, Sara 07 Dubocica 50.63 195
3. PELEVIC, Emilija 08 Radnicki 1969 1:00.89 112

F: 15 godina i starije

1. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 40.92 370
2. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 44.16 295

Disciplina 9 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
13-Nov-21 - 11:42 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. RISTIC, Milica 13 PK Obilic 46.92 141
2. STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 49.16 122
3. GUBERINIC, Itana 13 PK Obilic 51.24 108

B: 9 godina

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 36.95 289
2. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 46.32 146
3. JANKOVIĆ, Asja 12 Klub za vodene sportove Mornar 49.35 121

C: 10 godina

1. PETROVIC, Dunja 11 Valis 41.65 201
2. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 43.01 183
3. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 44.98 160
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Disciplina 9, Ženski, 50m Delfin/Fly

D: 11-12 godina

1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 37.48 276
2. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 39.07 244
3. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 39.31 240

E: 13-14 godina

1. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 35.11 336
2. MARKOVIC, Magdalena 07 Radnicki 1969 37.27 281
3. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 37.30 280

F: 15 godina i starije

1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 30.35 521
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 31.36 472
3. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 35.83 316

Disciplina 6 Ženski, 200m Mešovito/Medley 10 godina i stariji
13-Nov-21 - 11:21 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

C: 10 godina

1. ARSENIJEVIC, Djurdja 11 Radnicki 1969 3:35.43 200 1:44.69 1:50.74
2. GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 3:46.99 171 1:51.18 1:55.81

D: 11-12 godina

1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3:00.27 342 1:26.11 1:34.16
2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 3:06.47 309 1:30.61 1:35.86
3. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 3:09.59 294 1:35.09 1:34.50

E: 13-14 godina

1. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 2:55.91 368 1:25.80 1:30.11
2. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 2:58.33 353 1:23.27 1:35.06

F: 15 godina i starije

1. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 2:52.56 390 1:24.12 1:28.44
2. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 3:06.46 309 1:31.83 1:34.63

Disciplina 7 Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi
13-Nov-21 - 11:29 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang Vreme Bodova

1. 11 April 11. April 2:25.63 236
GOLUBOVIC, Andrija 11 PETKOVIC, Ana 11
GALIK, Dunja 11 BANJANIN, Lazar 11

2. Mornar Tim 2 Klub za vodene sportove Mornar 2:25.73 236
RADOJEVIĆ, Olga 11 GORČIĆ, Vukašin 12
ANTONIJEVIĆ, Danica 12 MIHAJLOVIĆ, Miloš 12

3. Dubocica Tim 1 Dubocica 2:27.55 227
MARINKOVIC, Lazar 12 CVETKOVIC, Tijana 11
STANKOVIC, Jakov 11 PANAJOTOVA, NIkolija 11
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Disciplina 14 Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free 11 godina i stariji
13-Nov-21 - 13:06 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang Vreme Bodova

1. Radnicki 1969 Tim 1 Radnicki 1969 1:51.55 526
PETROVIC, Filip 04 JOVANOVIC, Ksenija 99
DRAGUTINOVIC, Miona 06 SARKOVIC, Mitar 05

2. Bonatti Bonatti 2:15.47 294
MIJAILOVIC, Jovan 08 MRDOVIC, Tasa 09
TODOROVIC, Mihajlo 09 MILOSEVIC, Darinka 08

3. Radnicki 1969 Tim 2 Radnicki 1969 2:22.31 253
MICIC, David 08 VUJANAC, Petar 10
ARSENIJEVIC, Dunja 09 JOKOVIC, Dunja 09
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Radnicki 1969 RAD SRB 9 7 7 8 7 5 17 14 12 43
2. PK Obilic OBG SRB 2 1 5 7 1 3 9 2 8 19
3. Klub za vodene sportove Mornar MOR SRB 2 1 1 6 3 4 8 4 5 17
4. 22. April, BL 22ABL BIH 1 2 1 6 6 3 7 8 4 19
5. 11. April 11A SRB 7 5 2 - - 3 7 5 5 17
6. Valis VAL SRB 1 - - 5 1 2 6 1 2 9
7. Sveti Nikola SNN SRB 5 6 4 - - 1 5 6 5 16
8. Dubocica DUB SRB 3 2 5 - 3 2 3 5 7 15
9. Pirat PIR SRB 3 2 1 - 2 - 3 4 1 8

10. Bonatti BTSW SRB - 3 1 2 2 - 2 5 1 8
11. Napredak NAP SRB 2 1 - - 3 2 2 4 2 8
12. Leskovac LES SRB 1 - 1 - 2 1 1 2 2 5
13. Poseidon POS SRB - 1 3 - 2 - - 3 3 6
14. Delta DCS SRB - 1 1 - - - - 1 1 2
15. Orka 034 O34 SRB - - - - 1 - - 1 - 1
16. Delfin DFKG SRB - - - - - 1 - - 1 1
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Kragujevac, 13-11-2021

Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Radnicki 1969 RAD 23,800.00
2. 11. April 11A 9,519.00
3. 22. April, BL 22ABL 9,165.00
4. Klub za vodene sportove Mornar MOR 8,700.00
5. Bonatti BTSW 8,658.00
6. PK Obilic OBG 7,754.00
7. Dubocica DUB 7,594.00
8. Sveti Nikola SNN 7,105.00
9. Pirat PIR 7,041.00

10. Valis VAL 4,763.00
11. Napredak NAP 4,060.00
12. Delta DCS 3,634.00
13. Poseidon POS 2,371.00
14. Leskovac LES 2,019.00
15. Delfin DFKG 1,726.00
16. Orka 034 O34 921.00
17. Viking VPA 603.00
18. Vizura VIZ 561.00
19. "VRBAS" Vrbas VRB 489.00
20. Ribnica RIB 411.00
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Najbolja Plivacica Mitinga

Otvoreno

1.  DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1589 3
2.  ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 1297 3
3.  STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 1175 3
4.  BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1167 3
5.  GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 1106 3
6.  KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 1016 3
7.  MARKOVIC, Magdalena 07 Radnicki 1969 999 3
8.  RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 969 3
9.  ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 957 3

10.  RADOJEVIC, Masa 10 Valis 948 3
11.  MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 894 3
12.  ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 891 3
13.  MARKOVIC, Masa 09 Pirat 862 3
14.  VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 837 3
15.  DANEV, Dunja 11 Napredak 807 3
16.  STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 803 3
17.  JOKIC, Nina 10 Napredak 801 3
18.  URUKALO, Marija 11 Radnicki 1969 776 3
19.  MRDOVIC, Tasa 09 Bonatti 770 3
20.  JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 765 3
21.  MARIC, Andrijana 10 Valis 740 3
22.  PETROVIC, Dunja 11 Valis 728 3
23.  ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 708 3
24.  LEPSANOVIC, Lena 10 11. April 689 3
25.  PROSTRAN, Sofija 10 Valis 684 3
26.  CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 665 3
27.  ARSENIJEVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 660 3
28.  STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 656 3
29.  PETROVIC, Elena 11 Leskovac 646 3
30.  PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 607 3
31.  GALIK, Dunja 11 11. April 603 3
32.  IVANOVIĆ, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 598 3
33.  MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 596 3
34.  NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 590 3
35.  MOJSIN, Teodora 10 Klub za vodene sportove Mornar 584 3
36.  ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 583 3
37.  DZUVEROVIC, Una 10 11. April 570 3
38.  STANKOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 568 3
39.  ZARIĆ, Maša 11 Klub za vodene sportove Mornar 565 3
40.  VELICKOVIC, Mina 10 Vizura 561 3
41.  BOGDANOVIC, Hana 09 Pirat 550 3

RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 550 3
43.  SIMIC, Olivera 13 PK Obilic 549 3
44.  RISTIC, Milica 13 PK Obilic 545 3
45.  ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 544 3
46.  PAJIC, Natalija 11 PK Obilic 532 3
47.  JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 528 3
48.  PETKOVIC, Ana 11 11. April 525 3
49.  ARSENIJEVIC, Djurdja 11 Radnicki 1969 520 3
50.  VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 508 3
51.  MIJAILOVIC, Sofija 11 Bonatti 503 3
52.  MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 502 3
53.  VUKSIC, Tea 10 PK Obilic 499 3
54.  DOBAJ, Dora 12 Bonatti 494 3
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55.  DJOKIC, Neda 14 PK Obilic 486 3
56.  ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 466 3
57.  PANAJOTOVA, NIkolija 11 Dubocica 463 3

SAVIC, Angela 10 PK Obilic 463 3
59.  GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 462 3
60.  VELICKOVSKI, Elena 11 Bonatti 455 3
61.  PRIJOVIĆ, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 452 3
62.  MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 449 3
63.  MILOJEVIC, Dunja 11 11. April 448 3
64.  CAKIC, Jelena 12 Dubocica 435 3
65.  JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 432 3
66.  STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 419 3
67.  PRIBIČEVIĆ, Marija 12 22. April, BL 416 3
68.  BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 406 3

DJURISIC, Teodora 10 Napredak 406 3
70.  JANKOVIĆ, Asja 12 Klub za vodene sportove Mornar 405 3
71.  MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 394 3
72.  BAJIC CARNAUS, Petra 09 11. April 387 3
73.  BURIĆ, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 384 3
74.  SULETIC, Vera 13 11. April 383 3
75.  ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 376 3
76.  LAZIC, Andjelija 13 Pirat 370 3
77.  PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 365 3

GAJIC, Masa 14 Bonatti 365 3
79.  JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 356 3
80.  MICIC, Stasa 11 Radnicki 1969 335 3
81.  GUBERINIC, Itana 13 PK Obilic 329 3
82.  ZAFIROVIĆ, Teodora 13 Klub za vodene sportove Mornar 324 3
83.  VUCEVIC, Dunja 14 PK Obilic 298 3
84.  TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 294 3
85.  SIMONOVIĆ, Ana 13 Klub za vodene sportove Mornar 286 3
86.  MEMEDOVIĆ, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 280 3
87.  JOVANOVIĆ, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 269 3

MOJSIN, Tamara 14 Klub za vodene sportove Mornar 269 3

Najbolje Plivacice po kategorijama

Devojčice, 8 godina i mlađi - 5 od 6 disciplina

1.  RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 550 3
2.  SIMIC, Olivera 13 PK Obilic 549 3
3.  RISTIC, Milica 13 PK Obilic 545 3
4.  DJOKIC, Neda 14 PK Obilic 486 3
5.  ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 466 3
6.  PRIJOVIĆ, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 452 3
7.  STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 419 3
8.  MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 394 3
9.  BURIĆ, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 384 3

10.  SULETIC, Vera 13 11. April 383 3
11.  LAZIC, Andjelija 13 Pirat 370 3
12.  GAJIC, Masa 14 Bonatti 365 3
13.  GUBERINIC, Itana 13 PK Obilic 329 3
14.  ZAFIROVIĆ, Teodora 13 Klub za vodene sportove Mornar 324 3
15.  VUCEVIC, Dunja 14 PK Obilic 298 3
16.  SIMONOVIĆ, Ana 13 Klub za vodene sportove Mornar 286 3
17.  JOVANOVIĆ, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 269 3

MOJSIN, Tamara 14 Klub za vodene sportove Mornar 269 3
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Devojčice, 9 godina - 5 od 6 disciplina

1.  ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 957 3
2.  ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 708 3
3.  PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 607 3
4.  ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 544 3
5.  JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 528 3
6.  VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 508 3
7.  DOBAJ, Dora 12 Bonatti 494 3
8.  CAKIC, Jelena 12 Dubocica 435 3
9.  PRIBIČEVIĆ, Marija 12 22. April, BL 416 3

10.  BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 406 3
11.  JANKOVIĆ, Asja 12 Klub za vodene sportove Mornar 405 3
12.  ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 376 3
13.  PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 365 3
14.  JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 356 3
15.  TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 294 3

Devojčice, 10 godina

1.  RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 969 3
2.  DANEV, Dunja 11 Napredak 807 3
3.  URUKALO, Marija 11 Radnicki 1969 776 3
4.  PETROVIC, Dunja 11 Valis 728 3
5.  CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 665 3
6.  PETROVIC, Elena 11 Leskovac 646 3
7.  GALIK, Dunja 11 11. April 603 3
8.  MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 596 3
9.  NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 590 3

10.  ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 583 3
11.  ZARIĆ, Maša 11 Klub za vodene sportove Mornar 565 3
12.  PAJIC, Natalija 11 PK Obilic 532 3
13.  PETKOVIC, Ana 11 11. April 525 3
14.  ARSENIJEVIC, Djurdja 11 Radnicki 1969 520 3
15.  MIJAILOVIC, Sofija 11 Bonatti 503 3
16.  MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 502 3
17.  PANAJOTOVA, NIkolija 11 Dubocica 463 3
18.  GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 462 3
19.  VELICKOVSKI, Elena 11 Bonatti 455 3
20.  MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 449 3
21.  MILOJEVIC, Dunja 11 11. April 448 3
22.  JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 432 3
23.  MICIC, Stasa 11 Radnicki 1969 335 3
24.  MEMEDOVIĆ, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 280 3

Devojčice, 11 - 12 godina

1.  RADOJEVIC, Masa 10 Valis 948 3
2.  ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 891 3
3.  MARKOVIC, Masa 09 Pirat 862 3
4.  STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 803 3
5.  JOKIC, Nina 10 Napredak 801 3
6.  MRDOVIC, Tasa 09 Bonatti 770 3
7.  JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 765 3
8.  MARIC, Andrijana 10 Valis 740 3
9.  LEPSANOVIC, Lena 10 11. April 689 3

10.  PROSTRAN, Sofija 10 Valis 684 3
11.  ARSENIJEVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 660 3
12.  STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 656 3
13.  IVANOVIĆ, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 598 3
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14.  MOJSIN, Teodora 10 Klub za vodene sportove Mornar 584 3
15.  DZUVEROVIC, Una 10 11. April 570 3
16.  STANKOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 568 3
17.  VELICKOVIC, Mina 10 Vizura 561 3
18.  BOGDANOVIC, Hana 09 Pirat 550 3
19.  VUKSIC, Tea 10 PK Obilic 499 3
20.  SAVIC, Angela 10 PK Obilic 463 3
21.  DJURISIC, Teodora 10 Napredak 406 3
22.  BAJIC CARNAUS, Petra 09 11. April 387 3

Devojčice, 13 - 14 godina

1.  ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 1297 3
2.  STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 1175 3
3.  BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1167 3
4.  KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 1016 3
5.  MARKOVIC, Magdalena 07 Radnicki 1969 999 3
6.  MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 894 3

Ženski, 15 godina i stariji

1.  DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1589 3
2.  GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 1106 3
3.  VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 837 3

Najbolji Plivac Mitinga

Otvoreno

1.  RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 1778 3
2.  SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 1708 3
3.  ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 1640 3
4.  PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 1600 3
5.  VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 1489 3
6.  PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 1368 3
7.  PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1321 3
8.  SOSIC, Ilija 07 Delta 1312 3
9.  RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1254 3

10.  OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 1228 3
11.  KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1209 3
12.  SOSIC, Nemanja 07 Delta 1113 3
13.  STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 939 3
14.  SIMOVIC, Oleg 11 11. April 912 3
15.  MIJAILOVIC, Jovan 08 Bonatti 867 3
16.  GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 808 3
17.  MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 806 3
18.  MISIC, Relja 09 Pirat 777 3
19.  STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 751 3
20.  TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 730 3
21.  MICIC, David 08 Radnicki 1969 725 3
22.  MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 692 3
23.  IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 689 3
24.  JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 669 3
25.  MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 658 3
26.  ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 647 3
27.  VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 631 3
28.  DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 628 3
29.  PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 627 3
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30.  MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 625 3
31.  MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 624 3

MITROVIC, Luka 09 11. April 624 3
33.  PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 606 3
34.  CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 597 3
35.  DZOKOVIC, Sava 07 Valis 589 3
36.  JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 565 3
37.  MILOSEVIC, Mihajlo 08 Bonatti 556 3
38.  VERBIC, Karol 09 11. April 553 3
39.  CIKOTA, Uros 10 PK Obilic 546 3
40.  JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 542 3

SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 542 3
42.  VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 537 3
43.  DRLJAČA, Luka 08 22. April, BL 536 3
44.  BANJANIN, Lazar 11 11. April 530 3
45.  SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 526 3
46.  STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 525 3
47.  STIJELJA, Veljko 10 11. April 520 3
48.  ELEK, Ognjen 11 11. April 519 3
49.  RANKOVIC, Milenko 10 11. April 513 3
50.  MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar 510 3
51.  NIKOLIC, Milos 09 11. April 504 3
52.  GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 490 3
53.  SENIC, Strahinja 10 "VRBAS" Vrbas 489 3
54.  BORAS, Viktor 10 11. April 487 3
55.  STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 486 3
56.  KULUNDZIC, Veljko 10 11. April 478 3
57.  PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 476 3
58.  GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 461 3
59.  JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 450 3
60.  JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 449 3
61.  ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 437 3
62.  GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar 434 3
63.  ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 420 3
64.  MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 419 3
65.  POPOVIC, Jakov 11 Ribnica 411 3
66.  STAJCIC, Vuk 10 11. April 410 3
67.  PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 409 3
68.  GAJIC, Pavle 11 Bonatti 381 3
69.  CORSOVIC, Miljan 13 11. April 379 3
70.  RADISAVLJEVIC, Vasilije 13 Radnicki 1969 370 3
71.  NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 368 3

TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 368 3
73.  ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 359 3
74.  PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 353 3
75.  KOVACEVIC, Pavle 11 11. April 352 3
76.  TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 337 3
77.  STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 336 3
78.  MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti 334 3
79.  PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 331 3
80.  LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti 328 3
81.  JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 317 3
82.  MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 306 3
83.  TODOROVIC, Marko 11 Radnicki 1969 291 3
84.  VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 288 3
85.  PEROVIC, Andrej 12 11. April 287 3
86.  JANCIC, Boris 12 Dubocica 274 3
87.  VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 272 3
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88.  METIKOS, Uros 13 Napredak 271 3
89.  DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 260 3

STANKOVIC, Ignjatije 14 Dubocica 260 3
91.  SANDIC, Marko 13 PK Obilic 258 3
92.  MLADENOVIĆ, Veljko 14 Klub za vodene sportove Mornar 253 3
93.  GARIC, Mateja 11 Radnicki 1969 241 3
94.  VUKSIC, Kosta 13 PK Obilic 240 3
95.  STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 239 3
96.  STOJANOVIC, Ilija 11 Sveti Nikola 227 3
97.  STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 216 3
98.  MILOVANOVIC, Viktor 11 Radnicki 1969 195 3
99.  VESELINOVIC, Vuk 13 Bonatti 194 3

100.  DJUROVIC, Uros 12 Pirat 182 3
101.  NOVOVIĆ, Dušan 14 Klub za vodene sportove Mornar 175 3
102.  MILADINOVIC, Mihailo 14 PK Obilic 166 3
103.  SAVIC, Nikola 12 PK Obilic 139 3
104.  MILOVANOVIĆ, Viktor 15 Klub za vodene sportove Mornar 132 3

Najbolji Plivaci po kategorijama

Dečaci, 8 godina i mlađi - 5 od 6 disciplina

1.  JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 565 3
2.  CORSOVIC, Miljan 13 11. April 379 3
3.  RADISAVLJEVIC, Vasilije 13 Radnicki 1969 370 3
4.  NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 368 3
5.  MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 306 3
6.  METIKOS, Uros 13 Napredak 271 3
7.  DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 260 3

STANKOVIC, Ignjatije 14 Dubocica 260 3
9.  SANDIC, Marko 13 PK Obilic 258 3

10.  MLADENOVIĆ, Veljko 14 Klub za vodene sportove Mornar 253 3
11.  VUKSIC, Kosta 13 PK Obilic 240 3
12.  STANOJKOVIC, Stanko 14 Dubocica 239 3
13.  VESELINOVIC, Vuk 13 Bonatti 194 3
14.  NOVOVIĆ, Dušan 14 Klub za vodene sportove Mornar 175 3
15.  MILADINOVIC, Mihailo 14 PK Obilic 166 3
16.  MILOVANOVIĆ, Viktor 15 Klub za vodene sportove Mornar 132 3

Dečaci, 9 godina - 5 od 6 disciplina

1.  MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 658 3
2.  SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 542 3
3.  MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar 510 3
4.  JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 450 3
5.  ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 437 3
6.  GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar 434 3
7.  ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 420 3
8.  MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 419 3
9.  TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 368 3

10.  STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 336 3
11.  PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 331 3
12.  PEROVIC, Andrej 12 11. April 287 3
13.  JANCIC, Boris 12 Dubocica 274 3
14.  VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 272 3
15.  STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 216 3
16.  DJUROVIC, Uros 12 Pirat 182 3
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17.  SAVIC, Nikola 12 PK Obilic 139 3

Dečaci, 10 godina

1.  SIMOVIC, Oleg 11 11. April 912 3
2.  GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 808 3
3.  MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 624 3
4.  VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 537 3
5.  BANJANIN, Lazar 11 11. April 530 3
6.  SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 526 3
7.  ELEK, Ognjen 11 11. April 519 3
8.  GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 490 3
9.  STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 486 3

10.  PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 476 3
11.  GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 461 3
12.  JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 449 3
13.  POPOVIC, Jakov 11 Ribnica 411 3
14.  PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 409 3
15.  GAJIC, Pavle 11 Bonatti 381 3
16.  ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 359 3
17.  PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 353 3
18.  KOVACEVIC, Pavle 11 11. April 352 3
19.  TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 337 3
20.  MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti 334 3
21.  LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti 328 3
22.  JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 317 3
23.  TODOROVIC, Marko 11 Radnicki 1969 291 3
24.  VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 288 3
25.  GARIC, Mateja 11 Radnicki 1969 241 3
26.  STOJANOVIC, Ilija 11 Sveti Nikola 227 3
27.  MILOVANOVIC, Viktor 11 Radnicki 1969 195 3

Dečaci, 11 - 12 godina

1.  MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 806 3
2.  MISIC, Relja 09 Pirat 777 3
3.  STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 751 3
4.  TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 730 3
5.  MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 692 3
6.  IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 689 3
7.  JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 669 3
8.  ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 647 3
9.  VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 631 3

10.  DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 628 3
11.  PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 627 3
12.  MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 625 3
13.  MITROVIC, Luka 09 11. April 624 3
14.  PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 606 3
15.  CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 597 3
16.  VERBIC, Karol 09 11. April 553 3
17.  CIKOTA, Uros 10 PK Obilic 546 3
18.  JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 542 3
19.  STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 525 3
20.  STIJELJA, Veljko 10 11. April 520 3
21.  RANKOVIC, Milenko 10 11. April 513 3
22.  NIKOLIC, Milos 09 11. April 504 3
23.  SENIC, Strahinja 10 "VRBAS" Vrbas 489 3
24.  BORAS, Viktor 10 11. April 487 3
25.  KULUNDZIC, Veljko 10 11. April 478 3
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26.  STAJCIC, Vuk 10 11. April 410 3

Dečaci, 13 - 14 godina

1.  VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 1489 3
2.  PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 1368 3
3.  PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1321 3
4.  SOSIC, Ilija 07 Delta 1312 3
5.  OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 1228 3
6.  SOSIC, Nemanja 07 Delta 1113 3
7.  STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 939 3
8.  MIJAILOVIC, Jovan 08 Bonatti 867 3
9.  MICIC, David 08 Radnicki 1969 725 3

10.  DZOKOVIC, Sava 07 Valis 589 3
11.  MILOSEVIC, Mihajlo 08 Bonatti 556 3
12.  DRLJAČA, Luka 08 22. April, BL 536 3

Muški, 15 godina i stariji

1.  RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 1778 3
2.  SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 1708 3
3.  ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 1640 3
4.  PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 1600 3
5.  RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1254 3
6.  KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1209 3
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